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1a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO

2k
- ':g
ey
ok lesier ol Motocich

1la Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Livres

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

|
21/4/2018 15:45
| o

SM BIKERS
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(0832) MAURITI JUNIOR
1 1:26.088 +40.466 16:00:35.943
2 46.304 +0.682 16:01:22.247
3 45.768 +0.146 16:02:08.015
4 51.718 +6.096 16:02:59.733
5 1:01.415 +15.793 16:04:01.148
6 45713 +0.091 16:04:46.861
7 45.835 +0.213 16:05:32.696
8 45.622 - 16:06:18.318
(72) JUNINHO TRUDES
1 54.119 +6.970 16:00:43.202
2 49.804 +2.655 16:01:33.006
3 48.203 +1.054 16:02:21.209
4 1:12.317 +25.168 16:03:33.526
5 47.443 +0.294 16:04:20.969
6 47.487 +0.338 16:05:08.456
7 47.149 - 16:05:55.605
8 47.394 +0.245 16:06:42.999
9 1:00.809 +13.660 16:07:43.808
10 47.176 +0.027 16:08:30.984
(11) ALEXANDRE MOTTA
1 55.432 +7.702 15:59:05.690
2 49.293 +1.563 15:59:54.983
3 49.159 +1.429 16:00:44.142
4 48.487 +0.757 16:01:32.629
5 48.374 +0.644 16:02:21.003
6 48.314 +0.584 16:03:09.317
7 58.304 +10.574 16:04:07.621
8 55.150 +7.420 16:05:02.771
9 57.037 +9.307 16:05:59.808
10 48.318 +0.588 16:06:48.126
1 48.326 +0.596 16:07:36.452
12 47.730 - 16:08:24.182
13 47.846 +0.116 16:09:12.028
14 47.940 +0.210 16:09:59.968
(1) SAMUEL SALLA
1 58.825 - 16:06:38.236
CBM
FPM
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